
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

08 жовтня 2024  м. Горішні Плавні  

 

Про погодження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж 
частини земельної ділянки комунальної 
власності, на яку поширюється право 

земельного сервітуту ТОВАРИСТВА З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«БІЛАНІВСЬКИЙ ГІРНИЧО-

ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» на 
території Дмитрівського старостинського 
округу  
 

Розглянувши клопотання ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БІЛАНІВСЬКИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ» про погодження технічної документацій із землеустрою щодо 
встановлення меж частини земельної ділянки комунальної власності, на яку 
поширюється право земельного сервітуту, керуючись Земельним кодексом 
України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про 
землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 
будівництва та земельних ресурсів (протокол № 54 від 30.09.2024), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 
частини земельної ділянки комунальної власності сільськогосподарського 
призначення (код цільового призначення земельної ділянки 01.02 – для ведення 
фермерського господарства) (кадастровий номер 5310290300:00:019:0256), що 
перебуває в оренді гр. Матюхи Юрія Олександровича, в суборенді 
ФЕРМЕРСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА «ВІДРОДЖЕННЯ АГРО», на яку 
поширюється право земельного сервітуту ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БІЛАНІВСЬКИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ» для права прокладення та експлуатації ліній електропередачі, 
зв'язку, трубопроводів, інших лінійних комунікацій (код обмежень щодо 
використання земель та земельних ділянок - 07.03) на земельну ділянку площею 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



0,7954 га для переукладання частини магістрального газопроводу «Диканька-

Кременчук-Кривий Ріг», яка розташована на території Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади Кременчуцького району Полтавської області. 

 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)                   Дмитро БИКОВ  
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


